
 

 
 

 

 
TIR INTERN 2022 

RANGAZIUN 
 

 

 
 Datums:     30.07.2022 + 05.08.2022 
 
 Participonts:    49 Tiradurs(a)s 
 
 
 
 Donnaturs dils premis ambulonts: 
 
 Catscha bassa:    Gieri Derungs, Strada 
 
 Catsch‘aulta 10.2 -:   Bruno Solèr, Suraua 
 
 Catsch’aulta 10.3+:   Bruno Solèr, Suraua 
 
 Campiunadi:    Roland Casanova, Degen 
 
 Gruppa Catsch’aulta:    Gruppa Vattiz, Vattiz 
 
 Gruppa catscha bassa:    Gruppa  Genastga, Degen 
 

 
 

 

  



Secziun Pez Ault 
Tir intern 2022 

RANGAZIUN CAMPIUNADI 
          

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA SCHER SESER SIN PEIS M TOTAL 

1. Bruno Solèr Uors 1965 391 379 387 9 1157 

2. Roland Casanova Rumein 1975 393 394 365 9 1152 

3. Marco Casanova Lumbrein 1986 378 386 369 4 1133 

4. Julian Derungs Vignogn 1989 371 379 373 4 1123 

5. Marco Blumenthal Vella 1979 377 326 271 1 974 

 

 

  



Secziun Pez Ault 
Tir intern 2022 

RANGAZIUN CATSCH'AULTA CALIBER 10.3+ 

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA CAMUTSCH CAVRIEL M TSCHENTAU TOTAL 

1. Silvan Caduff Pitasch 1991 484 484 10 gie 968 

2. Dario Caduff Degen 1988 480 482 8 gie 962 

3. Marina Caminada Cuera 1993 477 484 6 gie 961 

4. Selina Camenisch Silgin 1998 489 460 7 gie 949 

5. Claudio Weishaupt Degen 1969 466 475 4 gie 941 

6. Livio Caviezel Vrin 1954 473 459 5 gie 932 

7. Martin Giusep Capaul Lumbrein 1959 472 454 4 gie 926 

8. Janic Alig Vrin 1998 456 457 2 na 913 

9. Erwin Derungs Vella 1957 449 430 1 gie 879 

10. Sven Casanova Vignogn 1998 355 471 3 gie 826 

 

  



Secziun Pez Ault 
Tir intern 2022 

RANGAZIUN CATSCH'AULTA CALIBER 10.2- 

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA CAMUTSCH CAVRIEL M TSCHENTAU TOTAL 

1. Roland Casanova Rumein 1975 496 495 10 gie 991 

2. Silvio Riedi Flond 1960 489 491 10 gie 980 

3. Ronnie Caminada Vrin 1978 491 485 9 gie 976 

4. Sven Cadonau Vuorz 1986 485 490 8 gie 975 

5. Gian Casanova Vattiz 1990 489 482 7 gie 971 

6. Samuel Caviezel Vrin 1989 484 486 9 gie 970 

7. Lucas Caduff Vattiz 1985 481 489 8 gie 970 

8. Rino Caduff Morissen 1996 486 483 8 gie 969 

9. Gian Marco Casanova Vignogn 1977 488 479 9 na 967 

10. Laura Casanova Vignogn 1997 489 478 7 gie 967 

11. Adrian Casanova Vignogn 1969 484 482 7 gie 966 

12. Arnold Caminada Vrin 1961 481 483 7 gie 964 

13. Stefan Caduff Vattiz 1954 488 474 8 gie 962 

14. Bruno Solèr Uors 1965 479 482 6 na 961 

15. Marco Casanova Lumbrein 1986 484 477 6 gie 961 

16. Martin Mark Morissen 1985 487 470 6 gie 957 

17. Leopold Caviezel Vrin 1952 476 478 4 gie 954 

18. Luca Casanova Vignogn 1994 481 472 5 gie 953 

19. Remo Caduff Schluein 1958 476 475 4 gie 951 

20. Duri Camenisch Morissen 1959 482 466 4 gie 948 

21. Conrad Capeder Glion 1980 459 483 7 gie 942 

22. Gion Giachen Lombris Vella 1953 469 469 2 gie 938 

23. Boris Caduff Degen 1980 466 470 4 gie 936 

24. Ivo Casanova Vignogn 1978 463 472 2 gie 935 

25. Simon Camenisch Morissen 1990 468 464 4 gie 932 

26. Flurin Caduff Morissen 1968 453 469 4 gie 922 

27. Marcel Caduff Morissen 1974 445 471 2 gie 916 

28. Vanessa Derungs Laax 1992 471 444 4 gie 915 

29. Diego Casanova Vignogn 1973 428 423 1 na 851 

30. Pauli Riedi Morissen 1963 373 462 2 gie 835 

 

  



Secziun Pez Ault 
Tir intern 2022 

TIRADURS CUL DUBEL PRINCIPAL MO SIL CAMUTSCH 

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA CAMUTSCH CAVRIEL M TSCHENTAU TOTAL 

1. Retus Blumenthal Degen 1960 480 - 4 gie 480 

2. Tonin Casaulta Lumbrein 1946 480 - 2 gie 480 

3. Michael Caduff Morissen 1981 479 - 4 gie 479 

4. Leo Camenisch Silgin 1956 476 - 3 gie 476 

5. Arthur Caduff Vattiz 1957 476  - 3 gie 476 

6. Anton Derungs Surcasti 1952 475 - 4 gie 475 

7. Ladina Camenisch Silgin 1994 473 - 2 gie 473 

8. Marco Blumenthal Vella 1979 449 - 2 gie 449 

9. Julian Derungs Vignogn 1989 439 - 1 gie 439 

 

  



Secziun Pez Ault 
Tir intern 2022 

RANGAZIUN CATSCHA BASSA       

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA DP DS TOTAL 

1. Janic Alig Vrin 1998 50 42 92 

2. Flurin Caduff Morissen 1968 46 44 90 

3. Lucas Caduff Vattiz 1985 47 42 89 

4. Bruno Solèr Uors 1965 47 40 87 

5. Claudio Weishaupt Degen 1969 38 - 38 

6. Martin Mark Morissen 1985 37 - 37 

7. Julian Derungs Vignogn 1989 35 - 35 

8. Dario Caduff Degen 1988 28 - 28 

9. Retus Blumenthal Degen 1960 22 - 22 

10. Vanessa Derungs Laax 1992 15 - 15 

 

  



Secziun Pez Ault 
Tir intern 2022 

RANGAZIUN GRUPPAS CATSCHA BASSA   

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA DP TOTAL 

1. Genastga           

  Claudio Weishaupt Degen 1969 38  

  Dario Caduff Degen 1988 28  

  Retus Blumenthal Degen 1960 22   

       88 

2. Suprastonza           

  Martin Mark Morissen 1985 37   

  Julian Derungs Vignogn 1989 35   

  Vanessa Derungs Vella 1992 15   

            87 

 

  



Secziun Pez Ault 
Tir intern 2022 

RANGAZIUN GRUPPAS CATSCH'AULTA       

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA CAMUTSCH M TSCHENTAU TOTAL 

1. Vattiz               

  Silvan Caduff Pitasch 1991 484 5    

  Stefan Caduff Vattiz 1954 488 5    

  Lucas Caduff Vattiz 1985 481 4    

  
 

    14  1453 

2. Valeglia               

  Leopold Caviezel Vrin 1952 476 2    

  Ronnie Caminada Vrin 1978 491 5    

  Sven Cadonau Vuorz 1986 485 3    

       10  1452 

3. Ligiazun               

  Caminada Arnold Vrin 1961 481 3    

  Marina Caminada Cuera 1993 477 3    

  Samuel Caviezel Vrin 1989 484 4    

  
 

    10  1442 

4. Genastga               

  Claudio Weishaupt Degen 1969 466 2   

  Dario Caduff Degen 1988 480 4   

  Boris Caduff Degen 1980 466 2 
   

  
 

    8  1412 

5. Naus               

  Flurin Caduff Morissen 1968 453 2    

  Duri Camenisch Morissen 1959 482 3    

  Simon Camenisch Morissen 1990 468 2    

  
 

    7  1403 

6. Sezner               

  Julian Derungs Vignogn 1989 439 1    

  Gian Marco Casanova Vignogn 1977 488 5    

  Ivo Casanova Vignogn 1978 463 0    

       6  1390 

7. Haspel               

  Michael Caduff Morissen 1981 479 4    

  Pauli Riedi Morissen 1963 373 1    

  Silvio Riedi Flond 1960 489 5    

       10  1341 

 


